OFÍCIO N°. 44/2024/GP/PMT

Tapurah, 05 de Abril de 2024.

Exmo. Sr.

Elder Gobbi

Presidente da Câmara Municipal

Vimos à presença de Vossa Excelência, e dos Dignos
Vereadores que compõem esta egrégia casa de leis do projeto de lei:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 010/2024: ALTERA LEI
COMPLEMENTAR 193.2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 011/2024: ALTERA LEI 33.2012 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                           Certos de contarmos com o valoroso apoio de Vossa
Excelência, reiteramos votos de estima e apreço.

ODAIR CESAR NUNES
Prefeito Municipal em Exercício

Camara01
Novo carimbo

		2024-04-05T16:36:28-0400
	ODAIR CESAR NUNES:59524790149